
1 

 

第６回全日本選抜剣道七段選手権大会（横浜七段戦）への 

個人協賛のお願い 

神 奈 川 県 剣 道 連 盟        

剣道時代（体育とスポーツ出版社） 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、神奈川県剣道連盟と剣道時代（体育とスポーツ出版社）では昨年に続き、全日本選抜剣道七段

選手権大会を開催いたします。 

 久しく実施されていなかった全日本選抜剣道七段選手権大会を開催し、たいへんな反響をいただきま

して第６回を迎えました。本年度も、全日本選手権大会に一区切りをつけた高名な七段剣士に試合をし

ていただき、剣道の普及・発展に貢献したいと考えております。大会開催にあたって準備を進めている

ところですが、財源が厳しいのが現状です。 

 つきましては、本大会の趣旨をご賢察の上、誠に恐縮ではございますが、皆様方のご支援を賜ります

よう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                    記 

名  称 第６回全日本選抜剣道七段選手権大会（横浜七段戦） 

期  日 平成３１年２月３日（日） 

会  場 神奈川県立武道館 

協賛金について 

 大会を実施するにあたっては、皆様のご支援をお願い申し上げます。ご協力いただいた方々のお名前

については大会プログラムで紹介させていただきます。 

  １口＝3，000 円 

お申し込み方法 

合同稽古会、理事会及び新年会等にて下記申込書記入の上、直接、神奈川県剣道連盟事務局

の方にお渡しください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キ リ ト リ セ ン ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

                          
第６回全日本選抜剣道七段選手権大会 個人協賛申込書 

支 部 名 
 

住   所 
 

氏   名 
 

口数・金額 （ １ ）口・（ ３，０００）円 

 

User8
スタンプ

User8
スタンプ


